
平成３０年９月６日 

 ＰＴＡ役員 様 

                                    高知県立中村中学校 

                    高知県立中村高等学校 

                     ＰＴＡ会長  宮地 敏彦 

                                           校   長  上岡 哲朗 

 

第４回ＰＴＡ役員会について（ご案内） 

 

  初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

  さて、先日の第３回ＰＴＡ役員会ではたくさんの方に参加していただき誠にありがとうございまし

た。これから体育祭・著名人講演会・愛好作業など行事が続きますが、ぜひ多くの方の参加をよろし

くお願いします。 

つきましては、第４回ＰＴＡ役員会を下記の通り計画しましたので、ご参加いただけますよう、ご

案内申し上げます。また、役員会終了後、体育祭・著名人講演会のお疲れ様会を計画しておりますの

で、併せてご出席のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

（１）日 時   １０月１日（月）１９：００～ 

（２）場 所   大会議室 

（３）議 題  ①体育祭・著名人講演会の反省 

        ②愛校作業について  

        ③市Ｐ連各種大会について（ソフトボール・バレー・スカッシュ） 

        ④その他 

  ＊懇親会の場所は「ハタズキッチン」、会費３，７００円で予定しています。 

  ＊恐れ入りますが、生徒を通じて９月２１日（金）までに、総務部まで提出をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

キリトリ 

・ＰＴＡ第４回ＰＴＡ役員会に   出 席 ・ 欠 席  します。 

・懇親会に            出 席 ・ 欠 席  します。 

 

生徒学年（  ）年（  ）Ｈ 役員氏名               

                                       総務部行 

高知県立中村中学校・中村高等学校 

Tel 0880-34-2141   Fax 0880-35-6333 

 担当 総務部（秋田・筒井） 

 Ｅ-mail norifumi_akita@kt3.kochinet.ed.jp  

 URL    http://www.kochinet.ed.jp/kennakamura-jh/ 


